a) K: magistri P; A².

b) K: predecessores P; A².

c) K; K²; fehlt P.

¹) UB. 2 n. 968 Sp. 637.

²) l. c. n. 970.

prout in eisdem literis plenius continetur¹. Cum autem, sicut eadem petitio subjungebat, proconsules, consules, cives et homines predicti vigore ultimo dictarum a juramento prefato non fuerint realiter absoluti et alias ad plenam tam earundem quam etiam primo dictarum literarum hujusmodi executionem nondum extiterit processum timeantque Henningus archiepiscopus, prepositus et capitulum prefati occasione juramentorum, in prejudicium executionis hujusmodi preistorum, quam plurimum impediri, pro parte Henningi archiepiscopi, prepositi et capituli predictorum nobis fuit humiliter supplicatum, ut providere super hoc opportune de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur hujusmodi supplicationibus inclinati, fraternitati vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus vos vel duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios sententiam predictam, ubi et quando expedire videritis, auctoritate nostra solemniter publicantes, ad plenariam illius executionem necnon etiam ad proconsulatum, consulatum, civium et hominum predictorum eis ab hujusmodi per eos, ut prefertur, nunc vel pro tempore prestitis communiter vel divisim juramenti impericiendam eadem auctoritate absolucionem, quociescunque opus erit, procedere curetis, facientes eos prefato Henningo archiepiscopo tanquam eorum domino in spiritualibus et temporalibus obedire, intendere et parere juxta sententiam et literarum predictarum seriem et tenorem, contradictores per censuram ecclesiasticam appellacione postposita compescendo, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis, non obstante, si prefatis magistro, preceptoribus, commendatoribus et fratribus vel quibusvis aliis communiter vel divisim a sede apostolica sit indultum, quod interdicti, suspendi vel excommunicari non possint per literas apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi et eorum personis, locis, ordinibus et nominibus propriis mencionem. Datum Rome apud sanctos apostolos quarto idus Maji pontificatus nostri anno octavo.

281. *[Conventualen des Klosters Wadstena] an Reval: haben sich auf Ansuchen Revals wegen des bei Gotland mit dem Schiffe des Claus Nielop gestrandeten Guts bei der Königin [Philippa] verkauft; letztere habe den Trugot Has [Hauptmann auf Gotland] angewiesen, das Gut den Eigenthümern wiederzugeben, erkläre aber, über den dem Lande und den Bergern zukommenden Antheil nicht verfügen zu können. Wollen sich bei den zur Königin beschiedenen Bürgermeistern von Wisby und dem Kg. [Erich.] dessen Ankunft erwartet werde, weiter in der Sache bemühen und danken für die von Reval dem Brigittinerkloster [Mariendal] erwiesenen Wohlthaten. Oxelösund, 1425 Mai 16.*